СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2024 года № 14/2-СД

Об утверждении макетов бланков

и эскизов гербовых печатей органов

местного самоуправления муниципального

 округа Фили-Давыдково

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Устава

муниципального округа Фили-Давыдково, решения Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково от 09.10.2018 № 10/1-СД «Об

официальных символах (гербе и флаге) муниципального округа Фили-

Давыдково»,  Совет депутатов муниципального округа Фили-Давыдково

решил:

1. Утвердить следующие макеты бланков органов местного

самоуправления муниципального округа Фили-Давыдково для подготовки

муниципальных нормативных и иных правовых актов, писем, иных

документов:

1.1. «Совет депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве.

Решение» (Приложение 1);

1.2. «Депутат Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве»

(Приложение 2);

1.3.  «Совет депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве.

Депутатский запрос» (Приложение 3);

1.4. «Глава внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве» (Приложение 4);

1.5. «Глава внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве. Распоряжение»

(Приложение 5);

1.6. «Глава внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве. Постановление»

(Приложение 6);

1.7. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве.

Распоряжение» (Приложение 7);

https://аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф/assets/templates/filli/docs/%D0%9F-%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D1%82%2009.10.2018%20%E2%84%96%2010-1-%D0%A1%D0%94.doc
https://аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф/assets/templates/filli/docs/%D0%9F-%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D1%82%2009.10.2018%20%E2%84%96%2010-1-%D0%A1%D0%94.doc

1.8. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве.

Постановление» (Приложение 8);

1.9. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве»

(Приложение 9).
2. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа
Фили-Давыдково в городе Москве (Приложение 10).

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета
депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального
округа Фили-Давыдково в городе Москве (Приложение 11).

4. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Фили-
Давыдково обеспечить изготовление бланков и печатей, указанных в пунктах
1, 2, 3 настоящего решения.

5. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом
муниципального округа Фили-Давыдково.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу

решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

округа Фили-Давыдково.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                        В.И.Адам

       Приложение 1

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

       от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

____________№______________

       Приложение 2

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

       от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ул. Кастанаевская, д. 41, Москва, 121108                                     E-mail: munic108@yandex.ru

Телефон: 8(499)144-01-44                                                                                  Факс: 8(499) 146-49-37

________________№_______________

на №___________от_______________

       Приложение 3

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

       от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

ул. Кастанаевская, д. 41, Москва, 121108                                     E-mail: munic108@yandex.ru

Телефон: 8(499)144-01-44                                                                                  Факс: 8(499) 146-49-37

________________№_______________

на №___________от_______________

Приложение 4

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

       от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ул. Кастанаевская, д. 41, Москва, 121108                                     E-mail: munic108@yandex.ru

Телефон: 8(499)144-01-44                                                                                  Факс: 8(499) 146-49-37

________________№_______________

на №___________от_______________

       Приложение 5

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________№_______________

Приложение 6

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№_______________

Приложение 7

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________№_______________

Приложение 8

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№_______________

Приложение 9

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ул. Кастанаевская, д. 41, Москва, 121108                                     E-mail: munic108@yandex.ru

Телефон: 8(499)144-01-44                                                                                  Факс: 8(499) 146-49-37

________________№_______________

на №___________от_______________

       Приложение 10

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

Эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального

округа Фили-Давыдково в городе Москве

Приложение 11

       к решению Совета депутатов

       муниципального округа

Фили-Давыдково

от 10 декабря 2024 года № 14/2-СД

Эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Фили-Давыдково в городе Москве